СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

        БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

 26- ой сессии (5-го созыва)                                                                                          Совета депутатов Корниловского сельсовета                                                   Болотнинского района Новосибирской области

       От 05.09. 2017 года                   с. Корнилово                                      № 96
О передаче  денежных средств резервного

фонда администрации Болотнинского района

Новосибирской области на капитальный ремонт

теплотрассы в с. Корнилово.

Корниловский сельский Совет депутатов Корниловского сельсовета РЕШИЛ:

   1. Денежные средства  резервного фонда администрации Болотнинского района на ремонт теплотрассы в с. Корнилово в сумме 400 (четыреста ) тысяч рублей передать в МУП ДЕЗ ЖКУ Корниловского сельсовета на реализацию мероприятия.
Глава Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                            Н.В. Эйснер.